[image: image1.jpg]

Курганская область

Шадринский район

КРАСНОМЫЛЬСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от " 13" января  2015 года

                                  №  15
с. Красномыльское

О признании утратившим силу решения

Красномыльской сельской Думы
от 29 мая 2009 года № 112 «Об утверждении
целевой Программы «Развитие муниципальной

службы в Красномыльском сельсовете на

2009-2010 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курганской области от 30 мая 2007 года №251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», Уставом Красномыльского сельсовета Шадринского района Курганской области, Красномыльская сельская Дума

РЕШИЛА:

        1. Решение Красномыльской сельской Думы от 29 мая 2009 года № 112 «Об утверждении  целевой Программы «Развитие муниципальной службы в Красномыльском сельсовете на 2009-2010 годы» - признать утратившим силу.
            2. Настоящее решение обнародовать на доске информации в здании Администрации Красномыльского сельсовета и разместить на официальном  сайте Администрации Красномыльского сельсовета  в сети Интернет.
Глава Красномыльского сельсовета
                                                 Г. А. Стародумова